

Krosno, dnia 30 maja 2014 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą narzędzi chirurgicznych
nr postępowania EZ/215/60/2014**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytania do pakietu nr 2

Pytanie 1. Poz. 2. Czy Zamawiający dopuści nożyczki chirurgiczne zagięte O/O 17 cm lub 18 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nożyczki chirurgiczne zagięte O/O 18 cm. Zamawiający nie dopuszcza nożyczek o dł. 17 cm.

Pytanie 2. Poz. 3. Czy Zamawiający dopuści nożyczki chirurgiczne O/T 17 cm lub 18 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nożyczki chirurgiczne O/T 18 cm. Zamawiający nie dopuszcza nożyczek o dł. 17 cm.

Pytania do pakietu nr 3

Pytanie 1. Czy Zamawiający może wskazać jaką maksymalną średnicę powinny mieć kleszczyki?

Odpowiedź: Kleszczyki muszą być kompatybilne z optyką nefroskopową o numerze katalogowym 27092AMA firmy Storz posiadaną przez Zamawiającego i powinny mieć maksymalną średnicę 4 mm oraz długość 38 cm.

Pytania do pakietu nr 5

Pytanie 1. Lp. 9. Prosimy o dopuszczenie pęsety o dł. 185 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2. Lp. 10. Prosimy o dopuszczenie kleszczy o dł. 210 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3. Lp. 11. Prosimy o dopuszczenie odwracadła o dł. 220 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4. Lp. 12. Prosimy o dopuszczenie disektora o dł. 240 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5. Lp. 13. Prosimy o dopuszczenie opinka o dł. 105 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6. Lp. 16. Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 90 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7. Lp. 17. Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 90 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8. Lp. 20. Prosimy o dopuszczenie kleszczy o dł. 190 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9. Lp. 21. Prosimy o dopuszczenie raspatora o dł. 220 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10. Lp. 24. Prosimy o dopuszczenie kleszczy o średnicy obszaru cięcia 5 mm i dł. części roboczej 120 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 11. Lp. 25. Prosimy o dopuszczenie imadła o dł. 125 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12. Lp. 31. Prosimy o dopuszczenie kleszczyków Blakesley, cięcie w górę 45 st co odpowiada wymaganemu 130 st (inne mierzenie kąta) i dł. roboczej 115 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 13. Lp. 31. Prosimy o dopuszczenie kleszczy o dł. roboczej 120 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 14. Lp. 32. Prosimy o dopuszczenie kleszczy o dł. roboczej 120 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 15. Lp. 33. Prosimy o dopuszczenie kleszczy o dł. roboczej 120 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 16. Lp. 34. Prosimy o dopuszczenie kleszczy o dł. roboczej 120 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 17. Lp. 35. Prosimy o dopuszczenie raspatora o dł. 190 mm oraz prosimy o sprecyzowanie czy ma mieć szerokość 5 czy 6,5 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 18. Lp. 36. Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 200 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 19. Lp. 37. Prosimy o dopuszczenie haczyka o dł. 170 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 20. Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści nożyczki typ Joseph 140 mm, zagięte, ostre?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 21. Poz. 8. Czy Zamawiający dopuści pęsetę chirurgiczną standard, 110 mm, 1x2 zęby, prostą?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 22. Poz. 9. Czy Zamawiający dopuści pęsetę typu Taylor chirurgiczną, 1x2 zęby, wygiętą, 170 mm, kształt bagnetowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 23. Poz. 20. Czy Zamawiający dopuści kleszcze nosowe typ Middleton-Jansen, łamane w branszach, długość 190 mm, obszar cięcia owalny?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 24. Poz. 23. Czy Zamawiający dopuści hak nosowy typ Devine-Millard-Aufricht, ostrze rynienkowe 10*45 mm, długość 185 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytania do pakietu nr 6

Pytanie 1. Lp. 1. Prosimy o dopuszczenie wziernika o śr. 4,5 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2. Lp. 2. Prosimy o dopuszczenie wziernika o śr. 5,5 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3. Lp. 3. Prosimy o dopuszczenie wziernika o śr. 6,5 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4. Lp. 4. Prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiającemu chodzi o pęsetę o podanych parametrach.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5. Lp. pd 6 do 10. Prosimy o wyłączenie tych pozycji i utworzenie dla nich odrębnego pakietu. Prośbę swą motywujemy faktem, że jest to asortyment, który może dostarczyć tylko jeden producent co utrudnia zasady konkurencji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6. Lp. 11. Prosimy o dopuszczenie nożyczek typu Sanvenero o dł. 140 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7. Lp. 12. Prosimy o dopuszczenie nożyczek typu baby-Metzenbaum o dł. 115 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8. Lp. 16. Prosimy o dopuszczenie imadła typu Mayo-hegar o dł. 180 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9. Lp. 18 do 26. Prosimy o dopuszczenie lusterek o takich samych rozmiarach jak wymaga Zamawiający nie pokrytych powierzchnią Rhodium z okrągłym uchwytem.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytania dot. SIWZ i wzoru umowy

Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni od daty podpisania umowy dla pakietu nr 1, 5 i 6. Dla pozostałych pakietów Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych z 2% do 0,5% wartości niedostarczonego towaru?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3. Prosimy o wydłużenie reakcji serwisu w okresie gwarancyjnym z 24h do 72h. czas ten jest optymalny pod względem planowania prac serwisu i tym samym zapewnienia usług na najwyższym poziomie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust 1: **Wykonawca** zobowiązany jest do zapłaty **Zamawiającemu** kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

- 1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości **1%** wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł), jednak nie więcej niż 10% wartości niedostarczonego w terminie towaru.
- 2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1% wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł), jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanego towaru
- 3) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości nie wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5. Czy w § 6 ust 1 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 6 ust. 3 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7. Proszę o informację czy parametry zapisane pod Pakietem nr 1 dotyczą również pozostałych pakietów?

Narzędzia muszą być wykonane ze stali zgodnie z DIN 58298 (twardość stali), ISO 13402 (odporność na korozję), spełniać standard dla stali ISO 7153-1 oraz dla poszczególnych grup wyrobów, posiadać stal wg norm DIN :

nożyczki – X50CrMoV15 bez twardej wkładki
X20Cr13 z twardą wkładką
X38CrMoV15

kleszczyki, imadła, podważki, klemy, pensety, haki – X20Cr1

dłuta – X46Cr13 i X50CrMoV15

retraktory - X20Cr13, X5CrNi18-10

Twardość w zakresie 42-50 HRC (dłuta 52-58 HRC)

Odporność na korozję wg. normy DIN EN ISO 13402

Możliwość oznakowania narzędzi w systemie DataMatrix

Dostawca zapewni serwis na terenie kraju, gwarancyjny oraz pogwarancyjny w formie kompleksowej naprawy instrumentów wraz z wymianą twardych wkładek oraz niezbędnych części i pełną obróbką powierzchni

Adres serwisu :

Tel/faks

e-mail :

Serwis musi być certyfikowany normami : ISO9001 2011 i ISO EN13485 (dołączyć do oferty dokument) i zapewnić regenerację oferowanych asortymentów

Odpowiedź: Nie, parametry te dotyczą wyłącznie przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie nr 1.

Zamawiający działając na podstawie art. 12a ust. 2 Prawo zamówień publicznych, mając na celu umożliwienie potencjalnym Wykonawcom złożenie ofert przedłuża termin składania i otwarcia ofert, jak następuje:

Nowy termin składania ofert upływa: 04 06 2014 r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert: 04 06 2014 r. o godz. 10: 15

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym w formularzu cenowym i przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomicznych
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Gałczyński

Kac *spu*
DZIAŁ ZAMÓWIENI
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
mgr inż. Joanna Mendocha
SPECIALISTA

[Signature] *[Signature]*